

Solgar zaawansowana formuła antyoksydacyjna, 60 kapsułek



cena: 96,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	solgar vitamin and herb
Wsyłka	do 48 godzin

Opis produktu

Żyjemy w świecie, w którym codziennością jest smog, stres. Dochodzi do tego nieodpowiednia dieta oraz pośpiech. W naszym organizmie gromadzą się przez to reaktywne formy tlenu oraz wolne rodniki, które działając na poziomie komórkowym uszkadzają powoli nasz organizm.

Dla zrównoważenia stresu oksydacyjnego potrzebne są przeciwutleniacze. By wspomóc swoją dietę należy ją uzupełnić w witaminy B2, C, E oraz cynk, miedź, mangan i selen.

Zgodnie z zasadą synergii w produkcie **zaawansowana formuła antyoksydacyjna** uwzględniono aminokwasy (L-cysteina, tauryna, L-glutation). Dodatkowo dodano spirulinę oraz ekstrakty z miłorzębu japońskiego, ostropestu plamistego i gotu kola.

Starannie wybrane witaminy i minerały są wzbogacone między innymi o ekstrakty z liści zielonej herbaty, winorośli właściwej i kory sosny nadmorskiej (Pycnogenol®).

Składniki:

witamina C (L-askrobinian wapnia), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza; skrobia grochowa, substancje wypełniające: alginian sodu, guma arabska, fosforany wapnia, kwas cytrynowy; maltodekstryna, witamina E (bursztynian D-alfa tokoferylu), L-Cysteina (jako HCl), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; sproszkowana baza roślinna: spirulina, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), ekstrakt z gotu kola (Centella asiatica); tauryna, cynk (diglicynian cynku), kompleks roślinny: ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), ekstrakt z winorośli właściwej (Vitis vinifera), ekstrakt z sosny nadmorskiej (Pinus pinaster) – Pycnogenol®; L-glutation, mangan (diglicynian manganu), witamina B2 (ryboflawina), sproszkowany ekstrakt z dzikiej róży (4:1), mieszanina tokoferoli, miedź (glicynian miedzi), naturalny beta-karoten, witamina A (palmitynian retinylu), mieszanina karotenoidów, selen (L-selnometonina).

Sposób użycia:

Osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne.

Kobiety w ciąży, matki karmiące, osoby zażywające lek, planujące jakiegokolwiek procedury medyczne lub chirurgiczne lub osoby chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

Nie spożywać innych suplementów diety zawierających mangan.

Producent:

Solgar Vitamin and Herb, Inc.
500 Willow Tree Road
Leonia, NJ 07605
USA



BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.